

Dea Kudibal A/S

**Dampfærgevej 3, 2.
2100 København Ø**

CVR-nr. 27 62 88 50

Årsrapport for 2021

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. april 2022

Mia Bjerggaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dea Kudibal A/S
Dampfærgevej 3, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 62 88 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Bestyrelse

Peer Juul Glud, formand
Henning Jacob Larsen
Dea Kudibal Rasmussen
Mia Bjerggaard Larsen

Direktion

Tina Fruergård Raasteen, direktør

Revision

Exacta Gruppen ApS
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Oldenburg Allé 7
2630 Taastrup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dea Kudibal er et dansk 'premium' mærke, hvis formål er at drive virksomhed med design, produktion og salg af tøj og dermed beslægtet virksomhed.

Mærket er anerkendt for sin unikke kvalitet især inden for silke og smukke farverige prints.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.348.739, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.491.625.

Som led i en ambitiøs vækstplan har selskabet igen i 2021 foretaget investeringer i IT og organisation. Derudover er investeringer i marketing øget markant med henblik på at styrke brandet Dea Kudibal internationalt. Investeringerne har i 2021 medført en kraftig stigning i salget både i Norden og resten af Europa, herunder er samarbejdet med anerkendte key accounts blevet styrket. Ligeledes er det internationale online salg vokset markant.

I 2021 er en distributør i Australien opsagt til fordel for en større australsk samarbejdspartner, hvilket har medført en meromkostning. Selskabet har endvidere været ramt af markante stigninger i transportomkostninger, som har forringet årets resultat.

Ledelsen kan konstatere at udviklingen i salget og det afledte resultat imødekommer forventningerne, og resultatet vurderes som tilfredsstillende, uanset at resultatet er lavere grundet forøgede transportudgifter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	3	13.968.118	6.587.958
Personaleomkostninger	1	-10.687.153	-6.383.589
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.280.965	204.369
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-295.722	-460.087
Resultat før finansielle poster		2.985.243	-255.718
Finansielle indtægter	4	477.445	531.231
Finansielle omkostninger	5	-434.190	-399.768
Resultat før skat		3.028.498	-124.255
Skat af årets resultat	6	-679.759	23.039
Årets resultat		2.348.739	-101.216
Foreslået udbytte		656.000	0
Overført resultat		1.692.739	-101.216
		2.348.739	-101.216

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.400.497	268.844
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.400.497</u>	<u>268.844</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.743.479	1.716.040
Deposita		184.342	271.492
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.927.821</u>	<u>1.987.532</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.328.318</u>	<u>2.256.376</u>
Færdigvarer og handelsvarer		19.504.384	4.805.446
Forudbetaling for varer		1.845.020	7.235.037
Varebeholdninger		<u>21.349.404</u>	<u>12.040.483</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.013.087	1.629.505
Andre tilgodehavender		48.278	122.994
Udskudt skatteaktiv		0	19.149
Periodeafgrænsningsposter		1.488.552	1.171.049
Tilgodehavender		<u>5.549.917</u>	<u>2.942.697</u>
Likvide beholdninger		<u>25.924</u>	<u>139.654</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.925.245</u>	<u>15.122.834</u>
Aktiver i alt		<u>30.253.563</u>	<u>17.379.210</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.335.625	3.642.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret		656.000	0
Egenkapital	8	<u>6.491.625</u>	<u>4.142.886</u>
Hensættelse til udskudt skat		233.832	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>233.832</u>	<u>0</u>
Feriepengeforpligtelser		462.337	507.519
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>462.337</u>	<u>507.519</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	50.892	0
Banker		5.831.629	4.141.558
Kreditinstitutter		1.123.681	71.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.939.362	5.071.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		523	272.267
Selskabsskat		384.635	4.042
Anden gæld		6.735.047	3.168.446
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.065.769</u>	<u>12.728.805</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.528.106</u>	<u>13.236.324</u>
Passiver i alt		<u>30.253.563</u>	<u>17.379.210</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.308.788	6.020.232
Pensioner	426.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	137.516	123.781
Andre personaleomkostninger	814.849	143.576
	<u>10.687.153</u>	<u>6.383.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>15</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	295.722	152.794
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	0	307.293
	<u>295.722</u>	<u>460.087</u>
3 Særlige poster		
Lønkompressionsgodtgørelse	0	527.272
Nedskrivning af tilgodehavende hos søsterselskab. Nedskrivningen er ført direkte på egenkapitalen	0	-4.277.548
	<u>0</u>	<u>-3.750.276</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.650	102.501
Andre finansielle indtægter	208.653	133.680
Kursreguleringer	248.142	295.050
	<u>477.445</u>	<u>531.231</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	418.333	399.598
Rentetillæg selskabsskat	<u>15.857</u>	<u>170</u>
	<u>434.190</u>	<u>399.768</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	426.778	3.872
Årets udskudte skat	<u>252.981</u>	<u>-26.911</u>
	<u>679.759</u>	<u>-23.039</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		947.397
Tilgang i årets løb		<u>1.427.375</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>2.374.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		678.553
Årets afskrivninger		<u>295.722</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>974.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>1.400.497</u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.642.886	0	4.142.886
Årets resultat	0	1.692.739	656.000	2.348.739
Egenkapital 31. december 2021	500.000	5.335.625	656.000	6.491.625

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	507.519	513.229	0	462.337
Feriepengeforpligtelser	0	0	50.892	0
	507.519	513.229	50.892	462.337

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	71.184	0
Mellem 1 og 5 år	<u>14.830</u>	<u>0</u>
	<u>86.014</u>	<u>0</u>
 Lejeforpligtelser. Samlede fremtidige lejeforpligtelser:		
Inden for et år	506.175	674.900
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>506.175</u>
	<u>506.175</u>	<u>1.181.075</u>

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt skadesløsbrev på 2.500.000 med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, anlægsaktiver og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 t. kr. 22.749.

Selskabet har stillet tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser som fordringspant til factoring selskab